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AGIO) NUMERO FECHA TIPO ADICION REDUCCION CREDITO CONTRACREDITO
ADMINISTRATIVO
DECRETO 0044 16/01/2018 ADICION 224.000.000.000 0 0 0
DECRETO 0068 24/01/2018 ADICION 28.735.607.724 0 0 0
DECRETO 0040 16/01/2018 | TRASLADO 0 0 9.706.373.027 9.706.373.027
DECRETO 0102 25/01/2018 | TRASLADO 0 0 536.111.823 536.111.823
DECRETO 0106 25/01/2018 | TRASLADO 0 0 80.000.000 80.000.000
VIGENCIA | UN | CODIGO RUBRO NOMBRE RUBRO DECRETO FECHA TIPO ADICION REDUCCION CREDITO CONTRACREDITO
PROTECCION DE
LA MALLA
02-018-06-10- COSTERA
2.018 01 02-07-03-01 DISTRITAL - 0044 16/01/2018 | ADICION 60.000.000.000 0 0 0
Crédito Interno
2017
01-004-01-02- CREDITO
2.018 03 01-00-00-00 INTERNO 2017 0044 16/01/2018 | ADICION 112.000.000.000 0 0 0
RECUPERACION
DEL CERRO DE
02-018-06-10- LA POPA DE LA
2.018 06 02-04-01-01 CIUDAD DE 0044 16/01/2018 | ADICION 2.000.000.000 0 0 0
CARTAGENA DE
INIDAS - Crédito
Interno 2017
MEJORAMIENTO
02-018-06-10- INTEGRAL
2.018 06 02-07-01-01 URBANO - Crédito 0044 16/01/2018 | ADICION 15.000.000.000 0 0 0
Interno 2017
02-018-06-10- INTERVENCION
2.018 06 02-07-02-01 DE CANOS Y 0044 16/01/2018 | ADICION 15.000.000.000 0 0 0
CANALES DE LA




-

e
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CIUDAD - Crédito
Interno 2017

2.018

16

02-018-06-10-
02-10-01-01

CONSTRUCCION
VIVIENDA DE
INTERES
PRIORITARIO-
Crédito Interno
2017

0044

16/01/2018

ADICION

20.000.000.000

TOTAL DECRETO

0044

16/01/2018

ADICION

224.000.000.000

2.018

03

01-004-02-05-
117-00-00-00

TRANSFERENCIA
S FONPET SGP
EDUCACION

0068

24/01/2018

ADICION

14.367.803.862

2.018

07

02-117-06-95-
01-01-01-01

PLAN DE
INFRAESTRUCTU
RA EDUCACION
DISTRITAL-
Transferencias
FONPET - SGP
Educacion

0068

24/01/2018

ADICION

13.224.940.022

2.018

07

02-117-06-95-
01-01-01-02

INSTITUCIONES
EDUCATIVAS
OFICIALES
OPERATIVAS -
OPERACION DE
IEOS -
Transferencias
FONPET - SGP
Educacion

0068

24/01/2018

ADICION

77.827.664

2.018

07

02-117-06-95-
01-01-01-03

PLAN DE
INFRAESTRUCTU
RA EDUCACION
DISTRITAL-
Transferencias

0068

24/01/2018

ADICION

764.384.756
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FONPET - SGP
Educacién
PRIMERO LA
ESCUELA -
02-117-06-95- | ACCESO -
2.018 07 | 51-01-01-04 Transferencias 0068 |24/01/2018 | ADICION 300.651.420 0 0
FONPET - SGP
Educacién
TOTAL DECRETO| 0068 |24/01/2018 | ADICION 28.735.607.724 0 0
02-021-01-20- Remuneracion
2.018 12 | 11-00-00-00 Servicios T&cnicos 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 2.247.681.528 0
2018 |12 [gioeb 0% | Comprade Equipo | 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 329.000.000 0
02-021-02-10- Materiales y
2.018 12 | 19-00-00-00 Suministros 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 78.000.000 0
02-021-02-20- .
2.018 12 Mantenimiento 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 4.101.626.150 0
01-00-00-00
2.018 1 [02:021-02-20- 5 o damiento 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 2.420.065.349 0
03-00-00-00
02-021-02-20- Comunicaciones y
2.018 12 | 06-00-00-00 Transporte 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 530.000.000 0
02-021-03-50- | Otras
2.018 12 Transferencias - 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 0 9.706.373.027
05-00-00-00 >
Concesion
TOTAL DECRETO| 0040 |16/01/2018 | TRASLADO 0 9.706.373.027 9.706.373.027
02-001-02-10- Materiales y
2.018 13 | 12-00-00-00 Suministros 0102 |25/01/2018 | TRASLADO 0 0 71.134.562
02-001-02-20- .
2.018 13 | 11-00-00-00 Mantenimiento 0102 |25/01/2018 | TRASLADO 0 0 47.114.037
2.018 13 |02-001-02-20- | Servicios PUblicos 0102 |25/01/2018 | TRASLADO 0 0 58.487.374
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02-00-00-00
02-001-02-20- .
2.018 13 03-00-00-00 Arrendamiento 0102 25/01/2018 | TRASLADO 516.111.823 0
02-001-02-20- Otros Gastos
2.018 13 09-00-00-00 Generales 0102 25/01/2018 | TRASLADO 0 339.375.850
02-003-02-20- .
2.018 13 01-00-00-00 Mantenimiento 0102 25/01/2018 | TRASLADO 0 20.000.000
02-003-02-20- .
2.018 13 03-00-00-00 Arrendamiento 0102 25/01/2018 | TRASLADO 20.000.000 0
TOTAL DECRETO| 0102 25/01/2018 | TRASLADO 536.111.823 536.111.823
02-001-01-20- Remuneracion
2.018 01 01-00-00-00 Servicios Técnicos 0106 25/01/2018 | TRASLADO 80.000.000 0
02-001-02-10- .
2.018 01 01-00-00-00 Compra de Equipo 0106 25/01/2018 | TRASLADO 0 80.000.000
TOTAL DECRETO| 0106 25/01/2018 | TRASLADO 80.000.000 80.000.000







